
ŠIAULIŲ R. GRUZDŽIŲ GIMNAZIJOS 

MOKINIŲ PAĖMIMO VIETOS IR LAIKAI 

Eil. 

Nr. 
Įlaipinimo vieta Sustojimo vieta Įlaipinimo laikas 

VW CRAFTER; KRA 322 

1. Raudondvaris Autobusų sustojimo aikštelė 7.15 

2. Raudondvaris Prie Adomaičio sodybos 7.20 

3. Mažaičiai Autobusų sustojimo aikštelė 7.25 

4. Žarėnai Autobusų sustojimo aikštelė 7.32 

5. Žarėnai Parduotuvė „Aibė“ 7.34 

6. Viliočiai Prie Griciaus sodybos 7.38 

7. Dauginčiai Prie Ribikausko sodybos 7.42 

8. Šakyna Kultūros centras 7.47 

9. Mimaičiai Prie Juškos sodybos 7.55 

10. Valakai Prie Kanišausko sodybos 8.00 

IVECO; HZK 235 

1. Piktuižiai Aušros g. 11 7.15 

2. Tulminai Šelvėnų g. prie parduotuvės 7.35 

3. Tautgailiai Prie kelio į Miniausko sodybą 7.37 

4. Tulminai Šelvėnų g. prie Petroko sodybos 7.40 

5. Šakyna Prie kultūros centro 7.52 

6. Gedvydžiai Prie Garnio sodybos  7.58 

7. Piktuižiai Autobusų sustojimo aikštelė 8.00 

8. Saveikiai Prie parduotuvės 8.05 

9. Kantminiai Prie Savicko sodybos  8.08 

10. Kantminiai Prie  Kaminsko sodybos  8.10 

MERCEDES BENZ; BZN 275 

1. Dimšiai Prie Matjošaičio sodybos 7.20 

2. Valdomai Sankryžoje į Daujočius 7.22 

3. Daujočiai Prie Izonio sodybos 7.25 

4. Račiai Prie Burausko sodybos 7.30 

5. Maldeniai Sankryžoje į Noviko sodybą 7.50 

6. Šiupyliai Autobusų sustojimo aikštelė 7.55 

7. Žiogai 
Gluosnių ir Tvenkinio gatvių 

sankryžoje 
8.10 

 


